
lCiência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

SECRET 

  

Q,O DE C4., 
`5,  

2)  FLS.`'9% 141,. 2   
O 	io 

OO 
Rubrica 

  

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICIP10 DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINI TRAÇÃO 

 

  

    

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD 'CAÇÃO 

Cascalel - Ceará, 20 de Julh de 2021. 

Tendo presente o edital de julgamento do processe licitatório na uodalidade 

CREDENCLAMENTO N.° 05.07.01/2021, cujo objeto é CREDENCIAME TO DE 

LEIL041ROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES DESTI OS À 

ALIENÂÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA UNICIPAL DE C CAVEL, 

HOM0110G0 o mesmo para que surta os devidos efeitos legai e ADJUDICO o seu e bjeto aos 

410 	
respectios Credenciados, a saber: 

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR, inscrito o CPF N° 314.798.4 3-72, e o 

Sr. EDUARDO SYDNEY BEZERRA DE GIRÃO, inscrito o CPF N° 582.179. 3-72, os 

demais participantes abaixo; GEORGIA DE SOUZA CA TELO, inscrito no CPF N° 

930.526.853-68; FRANCISCA GRAÇAS DE OLIVEIRA DEIROS, inscrito n CPF N° 

192.595.733-00; DANIELA DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF N° 017.781 53-65, e 

FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, inscrito no CPF 098.455.773-34. 

O Credenciado escolhido por sorteio a ser contratado, foi: FRAN ISCA GRAÇAS DE OLIVEIRA 

MEDEIROS, inscrito no CPF N2  192.595.733-00. 

• 	Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos utos. 

otifique-se os participantes credenciados para assinara do instrumento cor 
prazo in icado no Instrumento Convocatório. 

tratual no 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro I Cascavel —geará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: ude.compras@yahoo.corn.  r 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.9201253-2 



 
Zf ( .4._,-, 

 3/4 

.4,‘...i   

ESTADO DO CEARÁ 	i 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINI TRAÇÃO 

EXTRATO 

E 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADjUD+AÇÃO. MOD • IDADE 

CREDENCIAME TO DE 

EILÕES DESTIN OS À 

ALIEN ÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA NICIPAL DE CA CAVEL, 

CUJOS REDNCIADOS FORAM: FRANCISCO DAS C GAS PEREIRA NIOR, 

inscrito o CPF N° 314.798.473-72, e o Sr. EDUARDO SYD Y BEZERRA DE GIRÃO, 

inscrito o CP0, N° 582.179.833-72, os demais participantes a xo; GEORGIA D SOUZA 

41! CASTELO, inscrito no CPF N° 930.526.853-68; FRANCISCA GRAÇAS DE O IVEIRA 

MEDEIROS, inscrito no CPF N° 192.595.733-00; DANIEj,A DE SOUZA C STELO, 

inscrita no CPF N° 017.781.153-65, e FERNANDO MONTEM GRO CASTELO, inscrito no 

CPF N°08.455.773-34. 

O Crede1nciadol escolhido por sorteio a ser contratado, foi: FRANCISCA GRAÇAS DE 

OLIVEIRA MEDEIROS, inscrito no CPF 192.595.733-00. 

HOMOLbCr0 ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO Nt FORMA DA LEI FEDERAL 

8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA CONSOLIDADA E SUAS 

ALTERAÇOES, POSTERIORES - MÁRCIA MENESE DE LIMA AZEVEDO-

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇ O. Cascavel/Ce, 20 4 Julho de 

2021. 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - ará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: s de.comprasayahoo.com. r 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920. 3-2 

1 1 

CREDENCIAMENTO N.° 05.07.01/2021, cujo objeto é 

LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE 



-2` 

FLSgS°  /"/ 4. 
,L7  / 

Rubrica 

çÃo 

CERTIDÃO 	DE PUBLICAÇÃO O 

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJULCA ÃO 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINI 

de Avisos e Publica 

Adjudicação orig 

tre a SECRET 

CISCO DAS 

o Sr. EDUARDO 

s demais participante 

30.526.853-68; F 

395.733-00; D 

RNANDO MONT 

CERTITO para os devidos fins, que foi afixado no • uadro 

Municipalidade,  o extrato referente à Homologação 

CREDE;NICIAENTO N.° 05.07.01/2021, celebrado e 

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO e os Leiloeiros: 

PEREIRA JUNIOR, inscrito no CPF N° 314.798.473-72, e 

BEZERRA DE! GIRÃO, inscrito no CPF N° 582.179.833-72 
, 	I 

GEORG1A DE SOUZA CASTELO, inscrito no CPF N° 

GRAÇAS DE OLIVEIRA MEDEIROS, inscrito no CPF N° 

SOUZA rASTÊLO, inscrita no CPF N° 017.781.153-65, e F 

CASTELO, inscrito no CPF N° 098.455.773-34. 

O Crede)lciado1 escolhido por sorteio a ser contratado, foi: 

OLIVEIRA MtDEIROS, inscrito no CPF N° 192395.733-00, 

Município, nesta data. 

es dessa  

ia da 

DE 

HAGAS 

YDNEY 

abaixo; 

CISCA 

A DE 

GRO 

• 
Casca lel - Ceará, 20 de Julh. de 2021. 

MÁRCIA EN E 	AZE 
SECRETÁRI DE LANEJAME TO E AD 

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — 
nooe: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: 

CNP/ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n° 06.920 

ará 1 Cep: 62.850-000 
de.comprasOyahoo.com.br  

2 


